
Bus No. Stops Pick-Up Drop-Off

Lane 1155 Yu Yuan Road

长宁区愚园路1155弄    凤冈路愚园公馆(东北2门)
06:48 16:45

Green Hills, No.418 East Jin Xiu Road Club house

云间绿大地， 锦绣东路418号会所
07:50 15:50

Green Hills, No. 418 Jin Xiu East Road, Yun Shan Road Gate 

云间绿大地， 锦绣东路418号云山路门 云间绿大地别墅(东门)
07:52 15:55

No.1500 Middle Huai Hai Road

鸿艺豪苑，淮海中路1500号（小区东南2门）
07:04 04:45

Shang Fang Garden, No.1285 Middle Huai Hai Road 

上方花园，淮海中路1285号（北门往西，淮海中路常熟路(公交站)）
07:08 04:40

Ascott Huai Hai Road 

雅诗阁公寓酒店 （淮海中路嵩山路公交站点）
07:24 04:20

No.219 North Xi Zang Road

西藏北路219号 （晋元路西门口小区内）
06:55 17:18

Lakesville Regency, Lane 168 Shun Chang Road

翠湖天地二期，顺昌路168号门口（翠湖天地御苑(东北2门)
07:15 16:25

Jin Lin Palace, No.168 Xing Ye Road

锦麟天地雅苑，兴业路168号，(东门)淡水路139号接送
07:20 16:33

Lane 398 South He Nan Road

黄浦区河南南路398弄太阳都市花园
07:28 16:15

No. 650, Wu Ding Road (Pick up from the gate of Wu Ding Road)

武定路650号 静安豪景苑 （武定路门）
07:01 16:43

Lane 500 Chang De Road

静安枫景苑，常德路500弄 新闸路1550静安枫景苑(东南门)
07:04 16:40

No. 588 Feng Yang Road (pick up from No 158, Da Tian Road)

静安华庭，静安区凤阳路588弄   静安华庭(西南门) 大田路158
07:14 16:30

Lane 1189, Jin Qiao Road

上海市浦东新区金桥路1189弄金桥都市花园
07:15 16:25

Lane 567 Zao Zhuang Road

枣庄路567弄 上海金桥中环碧云庭服务公寓(西南门)
07:30 16:15

Lane 399 Zao Zhuang Road

枣庄路399弄，金桥瑞仕花园(西南1门)
07:35 16:20

Lane 358 Hong Feng Road

红枫路358弄 碧云国际社区·晓园(东北1门)
07:52 15:55

Lane 666 Hong Feng Road

银杏苑 红枫路666号门
07:55 15:58

568 Luding Road

泸定路568弄，国浩·长风汇都(西门)
06:30 17:10

Lujiazui Central Apartment, Lane 99 Dong Xiu Road, stop at the Gate of Dong Xiu Rd. 

陆家嘴中央公寓，东绣路99弄，锦延路门口接 陆家嘴中央公寓(东北门)
07:30 16:05

Lane 199, Bi Yun Rd

碧云路199弄金桥爱建园 南门
07:42 15:55

No.58 Yin Zun Rd.

银樽路58号张江国际豪庭毕加索小镇二期（唐安路门接）张江国际豪庭(东北门)
06:40 16:25

Lane 99, Qi Ai Road

齐爱路99弄 绿城·玉兰花园东区(西南2门)
06:45 16:30

Lane 1483, Shang Feng Road

上丰路1483弄金融家（云雅路东门接）金融·家(东南门)
07:05 16:50

Lane 200 Song Tao Road

松涛路200弄  汤臣豪园北门
07:40 16:00

Lane 399, Long Lan Road

徐汇区龙兰路399弄     东航·云锦东方1期(东南2门)
06:55 16:50

Lane 1445, South Wan Ping Road

尚海湾豪庭一期，宛平南路1445弄北门瑞宁路门 尚海湾豪庭1期(西北门)
07:00 17:00

Lane 266 dong Xiu Road( pick up at Gate of Phase 3)

东绣路266弄 香梅花园三期门口
07:30 16:05

Lujiazui Central Apartment, Lane 99 Dong Xiu Road,Compound Main Gate on Dong Xiu Rd. 

陆家嘴中央公寓，东绣路99弄，东绣路小区正门 陆家嘴中央公寓(西门)
07:32 16:02

Lujiazui Central Apartment, Lane 99 Dong Xiu Road, side Gate on Dong Xiu Rd. 

陆家嘴中央公寓，东绣路99弄，东绣路边门 陆家嘴中央公寓(西北门)
07:38 16:00

1号车

DCS Bus Route in Main Campus

大校区校车路线

2号车

3号车

4号车

5号车

6号车

7号车

8号车



Lane 500 South Yi Li Road

伊犁南路500弄古北中央花园14号
06:30 17:30

Rose Garden, Lane 168 Gui Ping Road

玫瑰园，桂平路165弄（东1门）
06:50 17:00

Shi Mao Lakeside Garden No.188 Ming Yue Road, pick up at gate of Heisong Road 

世茂湖滨花园，明月路188号黑松路门接
07:45 15:52

Shi Mao Lakeside Garden No.188 Ming Yue Road, pick up at gate of Ming Yue Road 

世茂湖滨花园，明月路188号明月路门接
07:48 15:55

Lane 999 Dong Xiu Road

东绣路999弄  万源杰座苑(西门)
07:20 16:15

Lane 99,Jin He Road

浦东锦和路99弄 锦和路与东建路交叉口东20米
07:25 16:10

Lane 88, Yin Rong Road

银融路88弄 仁恒·公园世纪1号门
07:35 16:05

No. 299 Tao Lin Road (pick up from the side gate on Shang Cheng)

地产尚海郦景 桃林路299号 商城路门接  地产·尚海郦景(东南门）
07:15 16:30

Lane 506 Ru Shan Road (Pick up from the Gate at Shang Cheng Road)

乳山路506弄（商城路门）
07:18 16:27

Lane 1515 Zhang Yang Road (pick up from the Gate at Shang Cheng Road)

陆家嘴国际华城（张杨路1515弄）商城路门口接
07:20 16:25

No.836 Yuan Shen Road

香榭丽花园，源深路836号 香榭丽花园(东北门)
07:35 16:10

Lane 77 Fang Dian Road

芳甸路77弄，当代清水园（西南门往南，芳甸路杨高中路(公交站)）
07:45 16:00

1168 Xiu Yan Road

秀沿路1168弄康桥半岛 恒和中路西门（康桥半岛五期停车场出入口）
06:58 16:30

1177 Xiu Yan Road

秀沿路1177弄康桥半岛4期 康桥半岛新城东区(南门)
07:00 16:32

Tomson Riviera Garden, Lane 2255 Luo Shan Road

汤臣湖庭，罗山路2255弄   花木路近 龙美术馆(东南门)
7：45 16:05

Lane 307 South Shan Xi Road 

陕西南路307弄步高苑(建国西路口)
07:00 16:40

528 Xu Jia Hui Road

徐家汇路528号天天花园  天天花园(东南门)
07:10 16:45

200 South Zhong Shan Road

黄浦区中山南路200弄，金外滩花园(西门)
07:25 16:15

Lane 2580 Jin Xiu Road

锦绣路2580弄 浦东星河湾(西北门)
07:07 16:30

Lane 1880 Long Yang Road

万邦都市花园，龙阳路1880弄（龙汇路门接）万邦都市花园(南1门)
07:18 16:15

Lane 100 Ying Hua Road     

樱花路100弄       上海市浦东新区浦东新区樱花路80弄30号1层肯德基门口
07:28 16:08

Lane 802 Yin Hua Road

樱花路802弄大唐国际公寓，下午银霄路100弄下车  大唐国际公寓(西北门)
07:36 16:02

Lane 1230, Hua Mu Road, pick up at Hua Mu Rd. Gate

花木路1230，花木路大门接   浦东世纪花园东区(西北门)
07:40 16:00

1288 Puming Road, pick up at New Tang Qiao Road

世纪海景，浦明路1288弄，塘桥新路上车 上海市浦东新区浦明路1288弄10号门口
06:58 16:20

Lane.2199 Pudong Nan Road，pick up at PuTing Road Pu Run Road

浦东南路2199弄，浦庭路浦润路接
07:05 16:40

Yanlord Town, Lane 1299 Ding Xiang Road, pick up at Roundboat

仁恒河滨城，丁香路1299弄 仁恒河滨城(南2门)
07:40 16:00

1199 Puming Road 

九龙仓滨江壹十八，浦明路1199弄门口
06:50 16:15

Fraser Suites, No.600 Middle Yin Cheng Road, stop at Lobby of Building No. 5,6

中粮海景一号，银城中路600号5号楼大堂门口
07:10 16:35

Yanlord Garden, No.99 Pu Cheng Road, stop at Shang Chen Road Gate

仁恒滨江园，浦明路99号，商城路门接送 仁恒滨江园(东南2门)
07:20 16:25

Hui Hao Tian Xia, No.108 Shang Cheng Road 

汇豪天下，商城路108号     仁恒滨江园(东南2门)
07:20 16:25

Yanlord Garden, No.99 Pu Cheng Road, stop at Puming Gate

仁恒滨江园，浦明路99号，浦明路门口接送
7:24 16:28

Yanlord Town, Lane 1399 Ding Xiang Road Club House City Shop

仁恒河滨城，丁香路1399弄会所门口接     仁恒河滨城2期
07:28 16:00

Tian An Garden, 800 Jin Xiu Road, Ying Chun Road Gate

天安花园，锦绣路800弄，迎春路门（北门）
07:42 16:12

Qing Hua Garden, No.333 Fang Dian Road

水清木华，芳甸路333，迎春路大门接  水清木华公寓(西北门)
07:45 16:16

300 Jin Xiu Road, pick up at Zi Huai Road Gate

浦东虹桥花园，锦绣路300弄，紫槐路门接 浦东虹桥花园(西南门)
07:47 16:18

14号车

15号车

16号车

17号车

9号车

10号车

11号车

12号车

13号车



No.139 Pudong Nan Road

浦东南路139号（东方文华酒店门口）
07:00 16:40

Yanlord Garden, No.99 Pu Cheng Road, stop at Pu Cheng Road Gate

仁恒滨江园，浦明路99号，浦城路门接送 仁恒滨江园(东门)
07:15 16:20

Yanlord Town, Lane 1599 Ding Xiang Road (Gate)

仁恒河滨城，丁香路1599弄正门（迎宾楼）仁恒河滨城(西南2门)
07:42 15:55

258 Puming Road, Fortune Residence

财富海景，浦明路258弄  财富海景花园(东北门)
07:10 16:35

Yanlord Garden, No.99 Pu Cheng Road, stop at Dong Chang Road Gate

仁恒滨江园，浦明路99号，东昌路门接送  仁恒滨江园(北门)
07:15 16:40

Lane 1399 Bin Jiang Avenue Road

滨江大道1399弄，福山路正门接送  陆家嘴壹号院(西门)
07:27 16:20

Lane 322 Chuan He Road

川和路322弄（万科翡翠公园3期正门口）
06:58 16:35

Lane 409, Qing Tong Road

青桐路409弄   日月光水岸花园(西门)
07:15 16:15

Lane 2528 Jin Gang Road

金港路2528弄，东方别墅东区
07:25 16:10

Dong Jiao State Guest Hotel Villa, No.1800 Jin Ke Road, stop at bus parking area

东郊宾馆，金科路1800号 东郊宾馆-别墅区校车停靠处
07:40 15:55

Lane 258 Bei Yuan Road

北园路258弄 东方汇景苑(东北门)
07:10 16:30

Lane 55 Lan Cun Road

蓝村路55弄 (早上峨山路门接，下午蓝村路门送)
07:20 16:25

Residences at Kerry Parkside, No.1398 Hua Mu Road

浦东嘉里城公寓，上海市浦东新区花木路1398号
07:35 15:56

Regency Park, No.1883 Hua Mu Road, stop at Liu San Road Gate

御翠园，花木路1883号，小区主马路十字路口接近柳衫路门
07:40 16:00

Seasons Villas, No. 1983 Hua Mu Road, stop at Exit Gate

四季雅苑，花木路1983弄，出口接送 四季雅苑(西2门)
07:45 16:05

East Villa, No.229 Liu Shan Road

千秋浦园别墅, 柳杉路229号（门口接送）
07:48 15:56

Shi Mao Riviera Garden, Lane.1 Wei Fang Road

世茂滨江花园，潍坊西路1弄门口接       世茂滨江花园南区(西北1门)
07:10 16:14

Shi Mao Riviera Garden, Lane 2 Wei Fang Road

世茂滨江花园，潍坊西路2弄门口接       世茂滨江花园北区(东南2门)
07:10 16:16

Shi Mao Rivera Garden, pick up at the gate of Pu Ming Road

世茂滨江花园 ，浦明路门口接          世茂滨江花园-北区(西1门)
07:20 16:20

Skyline Mansions, No.200 Dong Tai Road, pick at Yin Cheng Road

盛大金磐，东泰路200号（银城路门口接送）西门
07:25 16:28

19号车

18号车

20号车

21号车

22号车


